

แบ่งงานโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำหลังโครงการสุบินช่วง 2
(ชุมชนบ่อฆ้องตามเหนือ)

สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

งวดที่ 1 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการปรับพื้นที่วางผังแนวท่อระบายน้ำและถนนค.ส.ล. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.
Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ก่อสร้างวางวีระบายน้ำ วางท่อเมนประปา แล้วเสร็จตาม
แบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดที่สุดท้าย ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ



(นายบุญชิต ทุมณีกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบบประมาณรายจ่ายสำหรับโครงการสร้างทางหลวงและทางหลวงพิเศษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างทางออกถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพหลโยธิน (กม. ๒-๓) (เรียงหมายเลขตามแผนภูมิ) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคาต่อหน่วย
5	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวัสดุเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.1.1 งานวัสดุเลือก (SELECTED MATERIAL A) 3.2 งานทางปาดและขุดต่อ 3.2.1 งานทางปาดและขุดต่อ ขนาดกลาง	ลบ.ม.	68,560	402.29	27,581.00	1.3607	547.39		37,529.46
6	3.1 งานวัสดุเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.1.1 งานวัสดุเลือก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	205,680	287.05	59,040.44	1.3607	390.58		80,336.32
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) (CLEARING AND GRUBBING) 3.2.1 งานทางปาดและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	1,371,200	3.41	4,675.79	1.3607	4.63		6,362.34
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	เมตร	278,000	1,050.86	292,139.08	1.3607	1,429.90		397,513.64
9	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	394,760	19.96	7,879.40	1.3607	27.15		10,721.49
10	6. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (Manhole) พร้อมบ่อพัก (ราง) ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	31,000	6,643.76	205,956.56	1.3607	9,040.16		280,245.09

วันที่ เสร็จสิ้น

24 สิงหาคม 2563 11:48:30

แบบฟอร์มรายงานรายปีราคาตลาดงานก่อสร้างประเภท อสังหาริมทรัพย์ และเทคโนโลยี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ วัตถุประสงค์งานก่อสร้าง/งานโครงการ (ระบุประเภทงานก่อสร้างตามบัญชี) วัตถุประสงค์โครงการ/วัตถุประสงค์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองงาว

ลำดับ	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
11	7. งานขุดเปิดหน้าดินเตรียมหลุม (Manhole) พร้อมฝาปูน (วาง) ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	31.000	3,780.81	117,205.11	1.3607	5,144.54	159,480.99	159,480.99
12	8.1 ฝายระหว่างต่งในการก่อสร้าง	จุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70	1,360.70	1,360.70
13	9. ฝายหลังการก่อสร้างและเสร็จ	จุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80	5,442.80
14	10. ท่อความทนแรงดัน PE100 PN8 ขนาด ๓๓. 110 มม.	เมตร	304.000	285.09	86,667.36	1.3607	387.92	117,928.27	117,928.27
15	11. วัสดุสำหรับก่อสร้างถนนขนาด ๓๓. 110 มม.	จุด	1.000	8,624.00	8,624.00	1.3607	11,734.67	11,734.67	11,734.67
16	12. ฟิล์มพลาสติกคลุมดินขนาด 4	จุด	1.000	1,600.00	1,600.00	1.3607	2,177.12	2,177.12	2,177.12
17	13. ฟิล์มคลุมท่อระบายน้ำ	จุด	3.000	800.00	2,400.00	1.3607	1,088.56	3,265.68	3,265.68
รวมราคาตลาด								2,092,667.27	



กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช

(ฉบับปิด) อนุสัญญาว่าด้วยความหลากหลายทางชีวภาพ (อนุสัญญาว่าด้วยความหลากหลายทางชีวภาพ) ๑๙๙๒ หมู่ที่ ๑๑๕ ตำบลบึงใหญ่ อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดมโนรมย์ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช

นายอนุชิต วัฒนศิริ นายสุวิทย์ วัฒนศิริ นายสุวิทย์ วัฒนศิริ นายสุวิทย์ วัฒนศิริ



รองอธิบดีกรมที่ดิน

(อภิสิทธิ์ ตรีแก้ว)

อธิบดีกรมที่ดิน

(สุวิมล ตรีแก้ว)

รองอธิบดีกรมที่ดิน

(พลเอกสุวิมล ตรีแก้ว)

เลขที่ ๑๒๓๔๕๖๗๘/๑๒๓๔๕๖๗๘๙

กระทรวงมหาดไทย/กรมที่ดิน

(ฉบับที่ ๑-๑) ของกระทรวงมหาดไทยและกรมที่ดิน (ฉบับที่ ๑) ของกรมที่ดิน (ฉบับที่ ๑) ของกรมที่ดิน

นายสุวิมล ตรีแก้ว อธิบดีกรมที่ดิน